
2. 
SMLOUVA O DÍLO  

I.  

Smluvní strany  

1. Česká republika - Okresní soud v Novém .Iičíně  

Sídlo: Tyršova 3, 741 11 Nový Jičín  

Zastoupená: JUDr. Vít Veselý, předseda okresního soudu  

rco 00025232  

DrČ: není plátce DPH  

tel.: XXXXXXXX 

fax: xXXXXXXX ,  \  

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX  

Bankovní spojení 

,·XXXXXXXXXXXXXXXXX 

dále jen "objednatel"}.,na str~ě-jedné  
.......•....... -"""  

2. INTERNOV A MORAVA s.r.o.  

zastoupena jednatelem společnosti: Ing. Jiří Jankot  

se sídlem: Suvorovova 982/58, 741 01 Nový Jičín  

IČO: 268 40 430 , DIČ: CZ 268 40 430  

zapsaná Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28104  

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

tel.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

(dále jen .zhotovitel") na straně druhé  

uzavřely na základě podkladů uvedených v článku III. tuto smlouvu (dále jen  
•  "Smlouva"):  

II.  

Základní ustanovení  

1. Závaznými podklady pro uzavření této smlouvy (dále jen "Závazné podklady") se  
rozumí:  

Nabídka zhotovitele ze dne 27.3.2018.  

2. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal od objednatele všechny výše  

uvedené Závazné poklady, že se seznámil s jejich obsahem a že vůči obsahu a podobě  

těchto podkladů nemá žádné výhrady.  

III.  

Předmět smlouvy  

I. Zhotovitel se pro objednatele zavazuje provést dílo spočívající v úpravě místností č.21 O  

přilehlých prostor:  

Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

1. Demontáž stávajícího pultu a zvýšeného pódia.  

mailto:R.Cabak@osoud.nji.justiye.cz


 

 

3. Odstranění stávající podlahové krytiny.  

4. Montáž krytu obkladu na stávající obložení stěn  

5. Nová podlahová krytina - koberec, včetně nalepení a soklů.  

IV.  

Místo plnění  

Místo plnění předmětu zakázky: Sídlo zadavatele - Okresní soud v Novém Jičíně, Divadelní 3,  
Nový Jičín.  

V.  
Doba plnění  

Doba plnění předmětu zakázky: Zhotovení díla - do 1 měsíce od podepsání smlouvy o dílo.  

VI.  

Cena díla  

I. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  

r·~-C-~na bez O-PH--   77.227,- Kč  j 
,-  DPH 20%- -- ~-  ________________________ t--  _________ 16_ .. 2 __ 1S--'-,-_K_č  
~_ - C-;n.;-~-čet-n-ě-D-P-H-----  .93.445,- Kč--.--~.---  

2. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až  

do doby ukončení díla.  

3. Cena je nejvýše přípustná  

4. Součástí ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a  

úplné zhotovení díla.  

VII.  

Platební podmínky  

I. Zálohy nejsou sjednány.  

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti  

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších  

předpisů (dále jen "faktura").  

3. Lhůta splatnosti všech faktur činí 14 (čtrnáct) kalendářních dnů od jejich doručení objednateli.  

Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků  

z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.)  

4. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.  

5. Dohodnuté ceny jsou cenami konečnými pro příslušné smluvní období.  



6. 

IX.  

Odpovědnost za škodu  

1. Zhotovitel je povmen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich  

zmírnění.  

2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla  

v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.  

XI.  

Sankční ujednání  

1. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli  

úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.  

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč.  

DPH za každý i započatý den prodlení s náhradou plné výše škody objednateli, která  

vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků  

zhotovitele dle této smlouvy.předáním díla bez vad a nedodělků.  

3. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok  

na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.  

XII  

Závěrečná ujednání  

I. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných  

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy  

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran  

2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.  

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že  

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně  

a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

 

V Novém Jičíně dne 3.4.2018 

 
XXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX 

 XXXXXX                            
XXXXxxxx 
XXXXXXX 
XXXXXXXX 

 

     

     

                        

                 XXXXXXXXXXXXXXX 

   

 XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 


